

---

## Pachet canal cablu

I.D.: 34763507

---

Data publicarii	22.03.19	Coduri CPV	44330000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.925,00 RON - 2.925,00 RON

---

Descriere: Canal cablu 10x10 mm cu banda adeziva 44330000-2 m 300 1.50 450.00 Canal cablu 10x20 mm cu banda adeziva 44330000-2 m 300 2.00 600.00 Canal cablu 20x20 mm cu banda adeziva 44330000-2 m 242 2.50 605.00 Cablu MCCG 4\*2,5 mm 44330000-2 m 100 11.50 1150.00 Suport polita sticla reglabil, 4-23 mm aluminiu 44411000-4 buc 4 30.00 120.00

---